Администрация Токаревского района

Тамбовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.10.2015                                      р.п. Токаревка                                        № 107-р

Об утверждении муниципального

реестра инвестиционных проектов

Токаревского района Тамбовской области

В соответствии с решением Токаревского районного Совета народных

депутатов от 24.09.2015 №156 «Об инвестиционной деятельности в

Токаревском районе Тамбовской области», протоколом заседания

межведомственного совета по инвестиционной политике от 05.10.2015  № 1, в

целях создания благоприятного инвестиционного климата на территории

Токаревского района:

1. Утвердить муниципальный реестр инвестиционных проектов

Токаревского района Тамбовской области согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы администрации района С.М .Романова.

           И.о. главы администрации района                                    С.М.Романов

                  ПРИЛОЖЕНИЕ

                   УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                           распоряжением администрации района

                                                                                                                                          от 07.10.2015 № 107-р

Муниципальный реестр инвестиционных проектов Токаревского района Тамбовской области

№

п/п

Наименование

инвестиционного

проекта

Инвестор Период

реализации

проекта

Объем

инвестиций,

млн. руб.

Решение о признании

проекта приоритетным для

экономики района (дата,

номер протокола

заседания

межведомственного совета

по инвестиционной

политике)

Муниципальная поддержка, одобренная

по проекту

Вид Планируе

мый

размер

(объем),

млн. руб.

Период

предостав

ления

(годы)

1 Строительство

сельскохозяйственного

базара на территории

р.п.Токаревка

Токаревского района

Тамбовской области

ООО

«Надежда»

3 кв. 2015 г. -

2019 г.

2,5 05.10.2015 год, №1 Признан

приоритетным

- -